

ANDHRIMNER

Sparbu
teaterlag



Nr. 2 2016/17

Hei aill teatervenna!

No er vi i gang igjen

med ny sesong og øvelsene til **Kalenderpikene** er i gang på scenen. Dette er et stykke av Tim Firth, et stykke med alvor og humor.

Det er dramatisert fra ei virkelig hendelse ifra England. Anne mister mannen Jon i kreft og dette fører til at hennes syforening vil lage en kalender til inntekt for en ny sofa på kreftavdelingens sitt venterom der Anne har sittet og ventet og ventet i den utslitte sofaen. I stedet for å bruke de vanlige bildene av kirker og landskap bestemmer de seg for å kaste klærne til inntekt for en god sak. De nakne kvinnene skaper full forvirring i lokalsamfunnet og ryktene sprer seg raskt utover i hele verden. Det som skulle bli penger til en ny sofa, blir en kjempesuksess, samtidig som det utfordrer ekteskap, vennskap, familie og samfunnet rundt. Kalenderpikene er basert på en sann historie fra England som også ble en kinosuksess i 2004 med kjente skuespillere som Helen Mirren og Julie Walters i sentrale roller.

Det er Hilde Brørs fra Skogn som er instruktør, og det er et spennende nytt bekjentskap for teaterlaget. Scenografi er ved Per Helge Bøe. Teaterstykket er tilpasset lokalsamfunnet i Sparbu, og på scenen finner du kjente kjære som: Ida Melgård, Hallgeir Modell, Gerd Marit Nøvik, Brit A. Opsal, Jan Arne Engan, Jonas Skjeflo, Anita Stavran, i tillegg har vi fått med oss Hilde Randi Rønningen, Hege Ydby, Heidi M. Taraldsen, Marina Kaldhol, Marit E. Fladmark, Ailin Wigelius, Even Grande og Kristian Følstad på scenen i år. Andreas Melgård, Vidar Grande, Alrek Kolset og Arnstein Grande har lyd og lysansvar. Styret med Oddbjørn i spissen er produksjonsansvarlig.

Vi skal også lage en kalender til inntekt for kreftsaken, der overskuddet skal gå til et prosjekt vi ikke har bestemt hva enda.

Anne Lein Kristiansen har tatt noen flotte bilder av damene i sommer og det er de som skal pryde kalenderen.

Premiere i år blir 6.juledag.

Vi håper at dere også i år stiller opp på dugnad ved forestillingene.

Oddbjørn

Årsmøte i laget ble avholdt 24. mai og styrets sammensetning for året 2016/17 er som følgende:

Formann – Oddbjørn Langli
Nestformann – Hilde Risholt
Kasserer – Magne Brekstad
Sekretær – Torlaug Holan Solberg
Styresmedlem – Stein Roar Madsen
1.vara – Ida Melgård
2.vara – Inger Holmvik
3.vara – Anita Beate Solberg

Medlemskontingent 2016/2017

Årets medlemskontingent står for tur. Enkeltmedlem 150,- Familiemedlemskap 300,-. (Barn som bor hjemme, men som er over 18 år går ikke inn under familiemedlemskap.) Husk at du må betale hvert år for å stå som medlem, ellers faller du ut av våre lister og får ikke tilsendt Andhrinner og annen medlemsinformasjon.

Er du ikke medlem fra før? Bli med som medlem i Sparbu Teaterlag! Vi tilbyr stor kreativitet, masse humor og et sosialt miljø man etter hvert ikke kan klare seg uten!! Her er alle velkommen! Kjenner du noen som ikke tidligere har vært tilknyttet oss, men ønsker å være med så ta kontakt med oss på mail mail@sparbu-teaterlag.no

Grasrotandelen

Vi tar inn noen tusenlapper årlig på denne ordningen. En fin måte å være støttemedlem på, så vi håper medlemmer og andre som er ivrige tippere fortsetter å gi grasrotandelen til oss, det setter vi stor pris på. Takk!!!



Kalenderpikene

av Tim Firth



 **Kalenderpikene**
av Tim Firth

PREMIERE PÅ ÅSHEIM 6. JULEDAG

**Forestillingen vises også tirsdager, fredager
og søndager i januar.**

**Billetter er i salg fra 25. november
og kan kjøpes på Hydro Texaco (Mittet), Sparbu, Dampsaga
kulturhus, Mega Verdal, Narvesen Levanger og kultar.no**